2

ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	   28.08.2024
	№
	55
	г. Заринск

	О проведении конкурса по отбору  кандидатур на должность главы города Заринска  Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края, Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы города Заринска Алтайского края, утверждённым решением Заринского городского Собрания депутатов от 27.02.2024 № 3, Заринское городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1.Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы города Заринска Алтайского края (далее – Конкурс).

2.Провести Конкурс 15 ноября 2024 года в 10.00. по адресу: г. Заринск, пр. Строителей, 31, малый зал администрации города.
   3.Назначить членами комиссии по проведению Конкурса от Заринского городского Собрания депутатов:

-Дисюна Сергея Александровича, заместителя председателя Заринского городского Собрания депутатов,

-Панкратьева Константина Николаевича, председателя постоянной комиссии по управлению городским хозяйством и экологии Заринского городского Собрания депутатов,
-Цаберябую Татьяну Владимировну, председателя Заринского городского Собрания депутатов.
4.Направить настоящее решение Губернатору Алтайского края для назначения трех членов комиссии по проведению Конкурса.
5.Опубликовать настоящее решение в городской газете «Новое время» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края.
6.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Заринского
городского Собрания депутатов                                                                              Т.В. Цаберябая